

Årsredovisning

för

Gilan Taxi AB

556821-3226

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmad Kooh Nejad Galashkalami, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Gilan Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2010 i Västerås.
Företaget arbetar med taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 130	560	1 292	3 067
Resultat efter finansiella poster	-118	-185	-124	48
Soliditet (%)	7	7	23	27
Kassalikviditet (%)	90	86	95	112

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har åter ökat under räkenskapsåret och detta beror främst på att verksamheten långsamt återhämtar sig efter Coronapandemin

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	186 791	-185 167	51 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-185 167	185 167	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-118 459	-118 459
	50 000	121 624	-118 459	53 165

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 624
årets förlust	-118 459
	3 165

disponeras så att i ny räkning överföres	3 165
	3 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 130 420	560 216
Övriga rörelseintäkter		105 463	335 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 883	895 378
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-396 356	-262 977
Handelsvaror		0	-76
Övriga externa kostnader		-89 548	-43 741
Personalkostnader	2	-708 991	-559 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 983	-101 182
Summa rörelsekostnader		-1 347 878	-967 489
Rörelseresultat		-111 995	-72 111
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 464	-113 056
Summa finansiella poster		-6 464	-113 056
Resultat efter finansiella poster		-118 459	-185 167
Resultat före skatt		-118 459	-185 167
Årets resultat		-118 459	-185 167

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 498	143 478
Summa materiella anläggningstillgångar		249 498	143 478
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		249 498	143 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 794	94 672
Övriga fordringar		76 679	157 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 124
Summa kortfristiga fordringar		282 473	291 437
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 535	260 835
Summa kassa och bank		222 535	260 835
Summa omsättningstillgångar		505 008	552 272
SUMMA TILLGÅNGAR		754 506	695 750

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 624

186 791

Årets resultat

-118 459

-185 167

Summa fritt eget kapital

3 165

1 624

Summa eget kapital

53 165

51 624

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

143 217

0

Summa långfristiga skulder

143 217

0

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

81 960

74 775

Leverantörsskulder

15 211

28 947

Övriga skulder

361 476

480 175

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 477

60 229

Summa kortfristiga skulder

558 124

644 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

754 506

695 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2,6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 114 988	855 985
Försäljningar/utrangeringar	-350 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	764 913	855 985
Ingående avskrivningar	-712 507	-611 325
Årets avskrivningar	197 092	-101 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-515 415	-712 507
Utgående redovisat värde	249 498	143 478

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	106 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	106 000
Årets nedskrivningar	0	-106 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-106 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 217	0
	143 217	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 960	74 775
	81 960	74 775

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	207 202	143 478
	207 202	143 478

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2023-02-20

Ahmad Kooh Nejad Galashkalami
Ahmad Kooh Nejad Galashkalami